

【新旧対照表】「Copa Club／JAL カード会員特約」の主な改定箇所（下線部分が改定箇所です。）

改定前	改定後
<p><b>第2条（会員資格）</b></p>	<p><b>第2条（会員資格）</b></p>
<p>本特約、「JAL カード会員規約（個人用）」および提携先規約を承認のうえ、友の会を通じて入会の申込をした方で、当社と提携先（以下「両社」といいます。）と友の会が入会を承認した方を会員とします。</p>	<p>会員とは、本特約、「JAL カード会員規約（個人用）」および提携先規約を承認のうえ、友の会を通じて<u>当社と提携先（以下「両社」といいます。）に入会を申し込み、両社と友の会が入会を承認した方をいいます。</u></p>